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Rozpoczynamy dziś w naszej parafii REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE. W tym roku poprowadzi1.
je Ojciec Artur Piwowarczyk, którego bardzo serdecznie witamy. Parafian prosimy o modlitwę
w intencji Rekolekcjonisty i o liczny udział w naukach. Program rekolekcji znajduje się w
gablotce i na stronie internetowej parafii. Dziś na Mszach świętych nauki rekolekcyjne dla
wszystkich. Tylko o godz.13 nauka dla dzieci.

W poniedziałek, wtorek i środę nauki rekolekcyjne na Mszach świętych o godz.10, 15, 18 i 20.2.
Nauka rekolekcyjna dla dzieci od I do VI klasy o godz.17. Klasy VII i VIII przychodzą z
młodzieżą i dorosłymi na godz.20.

Ofiary składane na zakończenie rekolekcji tradycyjnie przeznaczone są dla Ojca3.
Rekolekcjonisty na Jego działalność jako wyraz naszej wdzięczności.

Wszystkich parafian i naszych gości serdecznie zapraszamy do udziału w rekolekcjach, do4.
wsłuchiwania się w głoszone Słowo Boże.

W przyszłą niedzielę Panie z Grupy Charytatywnej będą zbierały ofiary do puszek na kwiaty do5.
grobu. Polecamy tę sprawę ofiarności parafian.

Zachęcamy do nabywania i czytania Gościa Niedzielnego. Czytajmy więcej by mądrzej i6.
piękniej wierzyć i mieć w sobie intelektualna podbudowę swojej wiary.

Droga krzyżowa w piątek o godz.10 połączona ze Msza świętą. Droga krzyżowa dla dzieci o7.
godz.17. Dla młodzieży i dorosłych o godz.18,30. Tę drogę krzyżową poprowadzi Wspólnota
modlitewna Marana tha. Serdecznie zapraszamy.

Parafia w Różynach organizuje w nocy z 4 na 5 kwietnia EKSTREMALNĄ DROGĘ KRZYŻOWĄ.8.
Bliższe informacje w gablotce i na plakatach. Zachęcamy do udziału.

W środę w dniu 2 kwietnia o godz.21 APEL PAPIESKI w 20 rocznicę śmierci Jana Pawła9.
II.Procesja połączona z modlitwą różańcową za całą parafię pod pomnik na końcu ulicy Jana
Pawła II.Przynosimy znicze, by ułożyć piękne serce.



Naszych chorych zamiast w I piątek odwiedzimy dopiero 18 kwietnia w Wielki Piątek z10.
Komunią świąteczną.

Zapraszamy w I sobotę na Msze świętą o godz.7 połączoną z wystawieniem Najświętszego11.
Sakramentu i modlitwą różańcową w ramach przeżywanych I sobót miesiąca.

SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA:,,Kiedy Bóg mówi, nie gardź Jego Słowem”

/Psalmista Pański/


